
POR  TARIA Nº 1.377/2025  

ALTERA  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DE
SERVIDORES  CONSTANTES  NA
PORTARIA Nº 2.375/2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008
e 35.523/2025, resolve:

Art. 1º  Alterar o período de férias dos
servidores  abaixo  mencionados  e  constantes  na  Portaria  nº
2.375/2024.

SERVIDORES CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. NºPERÍODO DE
FÉRIAS

PERÍODO DE
FÉRIAS

ELISABETH RIBEIRO 
AUX. DE SERVIÇOS PUB.

MUNICIPAIS
SEMMA

01/08/2025 a 
30/08/2025 

15/08/2025 a
29/08/2025 e
19/12/2025 a
02/01/2026 

52488/2025 

LUCIANE MARIA CECCON CONTADOR SEMFA
01/07/2025 a
30/07/2025 

16/07/2025 a
30/07/2025 e
16/01/2026 a
30/07/2026. 

50528/2025 

REBECA RODRIGUES DOS
SANTOS SOUZA ALMEIDA 

AGENTE
ADMINISTRATIVO 

SEMFA
01/07/2025 a
30/07/2025 

14/07/2025 a
12/08/2025 

51349/2025 

ZULEICA MENEZES
SANTOS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS
DE APOIO UNIDADE DE

SAÚDE 
SEMUS

01/10/2025 a
30/10/2025 

25/08/2025 a
08/09/2025 e
05/01/2026 a
19/01/2026 

45777/2025 

Art.  2º Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de julho de 2025. 

FERNANDO SANTOS MOURA
Secretário Municipal de Administração (Interino)
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